

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE - STAVEBNÍ ÚŘAD

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče 519 441 011 ✉ e-mail: stavebni@hustopece.cz

Poskytnutí informace - podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Svlňf").

Dne 05.01.2024 u zdejšího stavebního úřadu MěÚ Hustopeče, příslušného podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), podal xxxx, žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Svlňf") o poskytnutí informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny- fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším a to:

1. Vydal Váš stavební úřad v termínu od 01. srpna 2023 do data podání této žádosti o informaci povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu?

a) Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce na jejímž území byla stavba povolena/umístěna a povolený výkon FVE.

b) Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací úřad disponuje), příp. byla již zkolaudována?

2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (povolení (územní rozhodnutí, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu? Tento dotaz se týká pouze řízení zahájených po 01.08.2023

a) Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele). Obce, na jejímž území je stavba navržena a navrhovaný výkon FVE.

K této žádosti sdělujeme následující:

1. Vydal Váš stavební úřad v termínu od 01. srpna 2023 do data podávání této žádosti o informaci povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu?- **ano**. Jedná se o 6 dokumentů vydaných stavebním úřadem MěÚ Hustopeče za období od 01.08.2023 do 08.01.2024.

a) Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce na jejímž území byla stavba povolena/umístěna a povolený výkon FVE:

- GEEN Development a.s., IČO 04473221, Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno, v katastrálním území Horní Bojanovice, stavba sestává z 649 ks, jejich celkový výkon panelů je 356,95 kWp.

- Green energy capital, a.s., Duhová 1531, 140 00 Praha, IČO 14043505 v katastrálním území Hustopeče u Brna, stavba sestává z 192 ks fotovoltaických panelů, každý o jmenovitém výkonu 460 Wp,

- Green energy capital, a.s., Duhová 1531, 140 00 Praha, IČO 14043505 v katastrálním území Hustopeče u Brna, stavba sestává 384 ks fotovoltaických panelů, každý o jmenovitém výkonu 460 Wp,

- MINYX servis s.r.o., IČO 03686183, U Dálnice 1289, 693 01 Hustopeče, v katastrálním území Hustopeče u Brna, stavba sestává z 198 ks panelů, každý o výkonu 500 Wp.

- GEEN Development a.s., IČO 04473221, Mariánské náměstí 617, 617 00 Brno, v katastrálním území Šakvice, stavba sestává 960 ks monokrystalických panelů o celkovém výkonu 528 kWp

- AGROTEC a.s., IČO 00544957, Brněnská 12, 693 01 Hustopeče, v katastrálním území Hustopeče u Brna, stavba sestává z 962 ks fotovoltaických panelů o celkovém výkonu 524,29 kWp,

b) Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací úřad disponuje), příp. byla již zkolaudována?- **nebyla**

2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (povolení (územní rozhodnutí, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu? Tento dotaz se týká pouze řízení zahájených po 01.08.2023- **nevede k dnešnímu dni**

a) Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele). Obce, na jejímž území je stavba navržena a navrhovaný výkon FVE - **nejsou**

otisk razítka

Ing. Růžena Vondráčková
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče